
 
 

UCHWAŁA NR LXX/996/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu o ruchu okrężnym (rondu) w Słupsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Skrzyżowaniu o ruchu okrężnym (rondu), położonemu w Słupsku, zlokalizowanemu u zbiegu ulic 
Legionów Polskich i Ryszarda Riedla, nadaje się nazwę: Rondo Mazurka Dąbrowskiego. 

2. Lokalizację skrzyżowania, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego . 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.04.2024 r.

Poz. 2091



Załącznik do uchwały Nr LXX/996/24

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2091


	UCHWAŁA NR LXX/996/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-24T09:58:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




